
Musikglädje för barn och unga
Den 4 Juni och 5 Juni gör Kolonien en spelning för en publik på 1-5 åringar.Parkleken i Rinkeby besöks utav Kolonien den 4 juni
och den 5 juni besöks Husby Gård utav gruppen. Kolonien vill ge ungdomar en annorlunda musikupplevelse och en grym
konsert. Musiken skriver de själva och innehåller en blandning av influenser från många världsdelar där texterna tar upp
viktiga samhällsfrågor.

Kolonien beskriver sig själva med orden ”kraftfull folkpop med
reggaeinfluenser”. De tar upp viktiga samhällsfrågor och ger åhörarna
chansen att upptäcka musik de kanske inte har hört och inte visste att de
tyckte om. Kolonien vars fyrstämmiga sång och kärnfulla texter om mångfald,
hållbarhet, tolerans och vikten av att ta hand om varandra har blivit bandets
signum. I april 2015 släppte de albumet ”Drömmarnas land”.

”Framtidens stjärnor” – Lira Musikmagasin

”Musik som andas politisk och medmänsklig medvetenhet” – Kulturmanifestet

”Kolonien skapar en egen värld på folkmusikkartan /…/ Kolonien vill mer med
sin musik än att bara berätta en historia”
– Juryn Folk- & Världsmusikgalan

”De har utvecklat en egen stil, ett eget sound och det högaktar jag dem för” –
Ale Möller

Bandets medlemmar består utav Arvid Rask (gitarr, mandola och sång), Anna
Möller (fiol, sång), Erik Rask (basgitarr och sång) och Mischa Grind (slagverk,
sång). Gruppen fick pris som årets nykomling på den nationella Folk- och
världsmusikgalan 2013. Bröderna Erik och Arvid Rask hade tidigare spelat
ihop med Mischa Grind under namnet Clockwise, men efter ett par semestrar
på sommarstället i Halland tillsammans med kusinen Anna Möller började en ny
idé sakta växa fram. Och när erbjudandet att spela på en festival på Zanzibar
kom, så följde Anna med. Vad som först förenade bandet var deras gemensamma intresse för politik och vikten de alla lade i texterna, som ur
ett brett perspektiv lägger sig i samhället och ställer frågor om sökande, omställning och livets kärna. Samt kärleken till folk, pop och roots
musik, ur vilken de hämtade mycket av sin inspiration.
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